平成 29 年６月２日

各  位

会 社 名  ア イ コ ム 株 式 会 社

代表者氏名 代表取締役社長 福井 勉

（コード番号 6820 東証一部）

問合せ先  取締役総務部長 小路山憲一

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 12 日付で公表しました役員の異動に、下記の取締役の異動を追加することを内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては平成 29 年６月 27 日開催予定の第 53 期定時株主総会で正式に決定されます。

記

取締役の異動（平成 29 年６月 27 日予定）

新任取締役候補

取 締 役   播 磨 正 隆 （現  執行役員 ネット機器事業部部長）

（ご参考・平成 29 年５月 12 日付公表の役員の異動）

＜平成 29 年６月 27 日付け＞

１．新任監査役候補

常勤監査役 佐野 敏彦（現 監査室長）

   ２．退任予定監査役

      常勤監査役 大野 健治

以 上